2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2019

	№
	1333-п

	О внесении изменений в  Устав  муниципального  дошкольного образовательного учреждения «Сланцевский   детский  сад   № 15 комбинированного  вида»

В целях приведения Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения «Сланцевский детский  сад № 15 комбинированного  вида» в соответствие с требованиями статьи 25 Федерального  закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской  Федерации», администрация Сланцевского муниципального района                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Устав муниципального  дошкольного образовательного учреждения «Сланцевский  детский  сад № 15 комбинированного  вида», утвержденный постановлением   администрации  муниципального образования   Сланцевский  муниципальный район  Ленинградской  области  от  27.11.2015  № 1703-п,  изменения  согласно   приложению.

2. Опубликовать  постановление в приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу  на следующий день после дня опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 13.09.2019 № 1333-п

(приложение)
Изменения в Устав муниципального  дошкольного образовательного

учреждения «Сланцевский   детский  сад   № 15 комбинированного  вида»,

утвержденный постановлением   администрации  муниципального образования   Сланцевский  муниципальный район  Ленинградской  области  от  27.11.2015 № 1703-п

1. Пункт 6  после   слова  «Учредителем»  дополнить словами  «и  собственником  имущества»;
ОАО "ППП № 1"